Администрация

муниципального образования «Кизнерский район»

	[image: image1.png]66 P0G )<
& A

<

	«Кизнер ёрос»

 муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  от «04» декабря 2019  года
	                                                №

	 951

п. Кизнер

	Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на       2020-2024 годы»

В целях повышения эффективности муниципального управления, в соответствии с письмом Министерства экономики Удмуртской Республики от 22.02.2019 года №02-20/00196, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кизнерский район», Администрация муниципального образования «Кизнерский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2020-2024 годы» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Кизнерский район» www.mykizner.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Кизнерский район»  П.Б.Горбунова.
Глава муниципального образования

«Кизнерский район»                                                                                                           А.И. Плотников